
Zarządzenie Nr 6/2023 
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Swiebodzinie 
z dnia 28.12.2023 r. 

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy, wynikających z rozkładu czasu pracy w 
przeciętnie 40 godzinnym tygodniu pracy w 2024 roku. 

Na podstawie  art.  129 § 1 i  art.  130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1510) i § 22 ust. 4 Regulaminu pracy Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepelnosprawności w Swiebodzinie z dnia 04.01.2016 roku zarządza się, co następuje: 

§ 
Ustala się  dni wolne od pracy wynikające z rozkładu czasu pracy w przeciętnie pięciodniowym 40 

godzinnym tygodniu pracy w roku 2024 roku : 

STYCZEŃ  LUTY MARZEC 
06.01 (sobota) 
13.01 (sobota) 
20.01 (sobota) 
27.01 (sobota) 

03.02 (sobota) 
10.02 (sobota) 
17.02 (sobota) 
24.02 (sobota) 

02.03 (sobota) 
09.03 (sobota) 
16.03 (sobota) 
23.03 (sobota) 
29.03 (piątek) 
30.03 (sobota) 

KWIECIEŃ  MAJ CZERWIEC 
06.04 (sobota) 
13.04 (sobota) 
20.04 (sobota) 
27.04 (sobota) 

04.05 (sobota) 
11.05 (sobota) 
18.05 (sobota) 
25.05 (sobota) 

01.06 (sobota) 
08.06 (sobota) 
15.06 (sobota) 
22.06 (sobota) 
29.06 (sobota) 

WRZESIEŃ  LIPIEC SIERPIEŃ  
06.07 (sobota) 
13.07 (sobota) 
20.07 (sobota) 
27.07 (sobota) 

03.08 (sobota) 
10.08 (sobota) 
17.08 (sobota) 
24.08 (sobota) 

07.09 (sobota) 
14.09 (sobota) 
21.09 (sobota) 
28.09 (sobota) 

GRUDZIEŃ  PAŹDZIERNIK LISTOPAD 
05.10 (sobota) 
12.10 (sobota) 
19.10 (sobota) 
26.10 (sobota) 

02.11 (sobota) 
09.11 (sobota) 
16.11 (sobota) 
23.11 (sobota) 
30.11 (sobota) 

14.12 (sobota) 
21.12 (sobota) 
28.12 (sobota) 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Zespołu. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  od 01.01.2024 roku. 

0,2,5wodniuący Pui.iviapawego LespoiL 
Soraw Orzekania 15ilepetnoserawnośc 

Ingt-  RenW Filinowicz 




	Page 1
	Page 2

